
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Přelakovatelná ochrana
podvozku
1000 ml / 2892-883

Bottom Guard Recoat je přelakovatelná ochrana
proti nárazu kamínků s vlastnostmi antikorozního
prostředku a tlumení hluku na bázi kaučuku. Trvale
chrání spodek karosérie, blatníky, podběhy kol,
prahy, přední a zadní části vozidla před korozí a
různými povětrnostními vlivy.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Ošetřované plochy musejí být suché, zbavené rzi, nečistot a tuku. Vrstvy vosku je nutné odstranit. Nádobku
před použitím silně protřepte a pomocí pistole Airmix nebo pistole s tlakovou nádobkou nebo metodou airless
nanášejte do kříže. Pro zpracování ochrany podvozku je vhodný tlak 3-6 bar. Po 60-90 minutách se dá výrobek
přelakovat nejběžnějšími dvousložkovými a základními laky. Nestříkejte na motor, převodovku, rotující díly, pružiny,
brzdy a výfuková zařízení. Znečištěné povrchy ihned očistěte rozpouštědly. - Barva: šedá -
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


